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Styrelsen

Vi i styrelsen inledde året med ett styrelseshiphte i en scoutstuga utanför Saxtorp. Vistelsen
var uppskattad och givande. Vi fick möjlighet att lära känna varandra och fick dessutom en
utbildning som hölls av avgående ordförande, Philip Holgersson.

Geekend anordnades av Lanpartyansvarig sedervanligt i läsvecka 2 för både lp 3 och 4.

Vi skickade in bidrag till karnevalen, tyvärr så realiserades inga av dem. Dock så är det väldigt
många av sektionens medlemmar som anmält sig till karnevalsarbete ändå, utanför sektionens
verksamhet. Detta har gett styrelsen mer utrymme med att jobba med annat.

Årets upplaga av Teknikfokus var som förväntat väldigt lyckat. Årets teknifokus innehåll 18
nöjda företag och ännu fler nöjda funktionärer.

Shiphtesgasque hölls som vanligt för alla pågående och avgående funktionärer. Det blev en
lyckad sittning med ett milt inslag av tungkyssar.

Den 31 mars hade vi en trevlig middag med E-sektionens styrelse, för att stärka kontakten med
E-sektionen.

Den 2:a april hölls Tour De Sektion tillsammans med de andra sektionsstyrelserna. D-styrelsen
och E-styrelsen lärde de andra styrelserna hur kul det är att rulla i traktordäck.

Vi har under våren färdigställt en policysida och lyckas stryka punkten policydokument från
styrelsens beslutsuppföljning efter det att den där legat i hela 5 år. Detta firades med ett tårt-
kalas där många medlemmar från de äldre styrelserna medverkade. Nu kan alla medlemmar
läsa de policydokument som är beslutade via hemsidan.

Vi jobbar kontinuerligt med att producera en funktionärsguide för att underlätta rekrytering
av nya funktionärer, samt hur man instruerar dessa både när det gäller deras verksamhet i
utskotten samt hur funktionärsaccessen ska nyttjas. Funktionärsguiden innehåller nyttig infor-
mation, så som hur man skriver en utläggsräkning, vilket tack man har rätt till som funktionär
och hur sektionens informationskanaler ser ut. Funktionärsguiden förenklar arbetet både för
funktionärer och för utskottsmästare.

Skattmästeriet

Jag har bokfört väldigt mycket och räknat pengar. Jag har även fått erfara vikten av att säker-
hetskopiera bokföringen ofta. En bugg i programmet gjorde att jag var tvungen att gå tillbaka
en månad och då göra om allt som hänt efter det.

Vi har även bestämt att starta ett sparkonto med högre ränta än det vi har nu . Ett konto ska
startas till D-Chip så dom kan administrera sina egna pengar. Jag har även rensat bort gammal
bokföring med hjälp från gamla skattmästare.
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Propagandamästeriet

DWWW har haft fullt upp med att laga snejk. Propagandamästaren har tillsammans med SRD-
ordförande designat nya cafébiljetter som ser fantastiskt fräsiga ut (enligt Theo i alla fall). Till-
sammans med de nya Read me-redaktörerna har vi grandiösa planer för en ny redaktion på
sektionen. Propagandamästeriet och redaktörerna hoppas på att komma med konkreta förslag
på hur en potentiell sektionstidning av något slag kan utformas. Nyligen avslutades Flickor på
Teknis. Ett tack av något slag är planerat för både faddrar och sektionsansvariga för Flickor På
Teknis. Utöver detta så har det fortsatts med den dagliga verksamheten. Exempelvis renskriv-
ning av protokoll och hantering av affischer - både inom och utanför sektionens verksamhet.

SRD

Studierådsmöten

Det har hittils under vårterminen varit fyra stycken studierådsmöten samt ett storting, ett stör-
re informellt SRD-möte. Studierådsmöten har agerat diskussionsunderlag för arbetsgrupperna
som inrättats (se nedan). De ?hetaste? punkterna som behandlats är bland annat LTHs ned-
skärningar och arbetet kring UKÄs utvärdering.

Väldigt många ettor, fler än vanligt, är med på studierådsmötena samt är funktionärer inom
studierådet. Ett stort ökat intresse för studierådet har skett och hållit i sig sedan i höstas. En
stor anledning till detta är UKÄs utvärderingen. En annan bidragande faktor till det ökade
SRD-intresset kan bero på användandet av en mer aggressiv marknadsföring (såsom affischer
och lappar i mängder, hängandes både på anslagstavlorna som bardisken).

Programledningsmöten

En överrenskommelse har nåtts i programledningarna för C och D som innebär att Studie-
rådsordförande är ständigt adjungerad, med närvaro- och yttranderätt, på programlednings-
mötena för båda programmen. Detta gäller utöver officiell representation (att man är vald som
extern representant i programledningarna).

På programledningsmötena så har studenternas åsikter, som framkommit via studierådsmö-
ten, tagits upp och förmedlats. Detta har ofta resulterat i att programledningarna för vidare
åsikterna och försöker förankra de i institutionerna som ger våra kurser. Dessutom så har stu-
dievägledningen (som sitter i både PLD och PLC) låtit oss revidera och komma med ändrings-
förslag rörande datorstugan (som hålls i läsvecka 0). Mitt intryck av programledningsmötena
är att de har varit givande och att studenternas åsikter hörs, dock så är jag tveksam på om
många av de resonerar i några större ändringar.

Två stora ändringar som med all största sannolikhet kommer att införas är att termodynamik-
delkursen (av fysiken) kommer att försvinna. Samma öde väntar samtliga Ingenjörsprocess-
kurser. Detta är resultatet av ständiga och högljudda påtryckningar från oss studenter, främst
via arbetsgrupperna(se nedan). En lärdom jag dragit av detta är att ibland räcker det inte med
att bara yttra en bra idé; Man måste stå fast vid den hårt och länge, för att den ska resultera i
något.
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Övriga möten

Jag har varit på möte med Per Warfvinge (Vice rektor som sitter i LTH:s styrelse/ledning) och
diskuterat potentiella framtida nedskärningar. Jag har även varit på möte med Per Svenning-
son (studievägledare på miljötekniska institutionen) och diskuterat införande av en kurs om
hållbar utveckling, som fokuserar på ekologiska aspekter, i D-s grundblock.

Jag har medverkat på tre stycken SRX-möte (studierådsordförandekollegiet vid TLTH) och dis-
kuterat bland annat studentrepresentation i nämnder och ledningar. Dessa möten har lett till
ökad kontakt och samarbete med TLTH som således resulterat i ett aktivt engagemang i Speak
Up Days.

Evenemang

Studierådet har anordnat ett pluggfik samt ett marknadsföringsjippo. Under marknadsföringsjip-
pot så stod vi i E-husets foaje och delade ut kaffe och kakor. Jippot hade som syfte att mark-
nadsföra studierådet samtidigt som vi påminde folk om att fylla i sina CEQ-enkäter.

Arbetsgrupper

Studierådet har under våren fortsatt sitt arbete med att utvärdera kurser utöver den vanli-
ga sortens utvärdering (såsom exempelvis åsiktsinsamling, möten och CEQ-granskning). En
av vårens stora framsteg är de arbetsgrupper som SRD initierat. Två stycken konkreta arbets-
grupper med målet att ihärdigt och kritiskt granska vissa specifika kurser har inrättats. Den
ena arbetsgruppen har fokuserat på Fysikkursen (FAFF25), medan den andra har fokuserat på
ingenjörsprocesskurserna (ETSA01, ETSA05, ETSF01). Arbetsgruppen som fokuserat på ingen-
jörsprocesskurserna har lett till stora förändringar i kurserna både till detta läsår, men även till
nästa läsår. Arbetsgruppen för fysikkursen har än så länge resulterat i att både PLD och PLC
har funderingar på att avbryta en stor del av samarbetet med fysiska institutionen.

Heta samtalsämnen

De största samtalsämnen och problematiker som diskuteras både på möten och informellt i
studierådet är följande: Fysikkursen, Ingenjörsprocesskurserna, Den kommande läsårsindel-
ningen,UKÄs utvärdering, LTHs nedskärningar, samt hur de två sistnämnda punkterna berör
C- och D-programmets obligatorie (utöver specialiseringsblocket).

Jag har ständigt sammanställt de åsikter som inkommit och vidarebefodrat dessa i lämpliga
kanaler, såsom exempelvis SRX, direktkontakt med kårens heltidare samt övriga intressenter
på kansliet och studievägledningen.

Informationsspridning

SRDs facebook-sida uppdateras regelbundet med information, studierelaterat skvaller samt
events för våra möten och övriga jippon. SRDs nyhetsbrev har använts flitigare än någonsin
för att nå ut med studierelaterad information.
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Misslyckanden

Under budgetmötet i höstas så hade jag storskaliga planer på att SRD skulle ha fler pluggfik,
något som ej hänt. Dessutom så är det väldigt många kurser vars kursombud ej fyllt i sina
utvärderingskommentarer på D-seks hemsida. Detta har lett till att väldigt många kurser kom-
mer att markeras som ?ej utvärderade? i CEQ-systemet. Något, som egentligen, mest får oss att
se dåliga ut jämfört med andra studieråd.

Vårterminen 2013 så startades två projekt som jag gärna hade sett återupplivats, något som
jag misslyckats med att driva igenom. Det ena är ?Jämlikhetsforumet? eller ?Jämlikhetsdebat-
ten? som kom till liv iochmed sångboksdebatten. Ett sådant forum hade varit uppskattat och
roligt, då det visar en annan aspekt av studierådets verksamhet. SRD är fortfarande förknip-
pat med endast ?Studiebevakning? men vi har även som uppgift att granska den studiesociala
miljön, utöver den akademiska. Ett jämlikhetsforum hade behövts då det finns utrymme för
förändringar i sektionsmedlemars attityd gentemot rörande studiesociala aspekter.

Studentföreläsningar var ett projekt som drogs igång förra året, då studenter fick föreläsa och
lära ut andra studenter om ett specifikt ämne. Ett ämne som inte täcktes av de redan etablerade
kurserna. Det var extremt lyckat och givande både för studenterna men även studierådet. Jag
försökte få liv i projektet under höstterminen men utan resultat.

Resten av våren

Fysikarbetsgruppen ska ta fart. Detta kommer förhoppningsvis leda till att Programledningen
för både D och C ska fortsätta den dialog med fysiska institutionen som ska behandla hur
kurserna kan göras om. Obligatoriet för både C och D för läsåret 15/16 ska göras om och SRD
är ständigt med på noterna genom att ge feedback och förslag till programledningarna. SRD
ska hjälpa programledningarna att förankra åsikter och ändringsförslag. Utöver det så ska vi
se till att de kurser som ännu inte utvärderas, utvärderas ordentligt.

Det är ej planerat några fler pluggfik för LP4.

Aktuellt i läsperiod 4 är att den nya kursplanen för exjobb ska revideras och åsikter samlas in.

Den akademiska nollningen, det vill säga hur man engagerar och motiverar nollorna att plug-
ga, ska planeras och konkreta förslag ska läggas fram både till staben men även programled-
ningarna.

Gyllene pekpinnen nomineringar ska samlas in. Mot slutet av LP4 ska ett valmöte hållas, där
folk kan gå igenom alla nomineringar och rösta fram en vinnare. Samtliga sektionsmedlemmar
kommer att vara välkomna. Tid och plats för detta val kommer att anges på sektionsmötet.

Då väldigt många studenter ?spam?-markerat CEQ-enkätsutskick så ska vi se till att trycka
hårdare för att studenterna fyller i dessa.

Externa representanter (studentrepresentaner i institutionsstyrelser och utbildningsnämnder)
ska samverka med de organ de sitter i så att de förändringar LTH inför, vare sig det rör om
kostnadsbesparingar och utbildningskvalitetsåtgärder, resulterar i en bättre utbildning.

För att skapa underlag till framtida förändringar så räcker det inte bara med våra åsikter, vi som
pluggar just nu. Vi behöver även ta del av åsikter och information från de äldre, examinerade
studenterna. Således skall en alumnienkät produceras och skickas ut.
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Sexmästeriet

Under våren har sexmästeriet jobbat under följande event:

• phöspub

• teknikfokus pub

• 2 pubar för näringslivs beräkning

• skiphtesgasque

• D-Chip middagen

• alumnisittning

Mästeriet har även haft bartenderutbildning och sexskiphte. Lägger mycket fokus på att ut-
veckla sexmästeriet, hitta andra sätt att tacka arbetare på, samt hitta olika roliga sätt att sam-
marbeta med andra sektioners sexmästerier.

Cafemästeriet

Jag har delvis ärvt och delvis byggt upp ett väloljat mästeri med tre vice och 15 funktionärer.
Två av mina vice är ansvariga för den dagliga verksamheten två dagar i veckan och den tredje
en dag i veckan. Den tredje vice har också fått några extra uppgifter såsom sortera pant, hålla
koll på vad som behöver köpas in av färskvaror, fylla på Border etc. Funktionärerna jobbar en
dag i veckan. Jag har ändrat reglerna så att man måste vara funktionär för att primärt kunna
jobba i caféet och ta del av tackfester. Detta för att minska på antal randomjobbare i caféet som
enbart jobbar för att just gå på tack. Det är min tro att om man committar lite mer (dvs jobbar
löpande varje vecka) så blir det kontinuitet och bättre sammanhållning i mästeriet.

Högtider

Vi har firat fettisdagen och våffeldagen, båda med mycket stor framgång. Med enkla metoder
såsom lågt pris (handla råvaror på Willys eller Axfood), några affischer, och en glad bild på
facebook har vi fått extremt god försäljning dessa dagar. Jag planerar att även fira kommande
dagar såsom kladdkakans dag, kanelbullens dag etc. Detta ger en god inkomst till caféet som
annars har ganska små marginaler på vanlig försäljning.

Daglig verksamhet

Jag har knappt deltagit i den dagliga verksamheten alls utan har koncentrerat mig på att få
undan allt pappersarbete löpande samt att förbättra det administrativa inom caféet. Jag har
standardiserat nachotallrikreceptet, uppdaterat alla varor och internfakturapriser, rensat bland
de olika funktionerna och sidorna under caféet på dsek.se, samt fixat lite buggar. Jag har bör-
jat planera ett datoriserat lagersystem för caféförrådet för att förenkla för både mig och andra
mästerier som vill skriva ut läsk och annat därifrån, samt förenkla för mig när jag ska intern-
fakturera dessa. Vidare har jag tagit för vana att byta jobbar/krita-listor i styrelserummet en
gång per månad, tömma border på pengar 2ggr/månad och räkna in cafékassan varje vecka.
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Detta leder till något fler papper för mig och skattmästaren, men det blir inte så mycket mer
arbete per tillfälle, samt ger en mycket bättre inblick i eventuellt svinn. Jag har varit på möten
med cafémästerikollegiet och bollat saker som stora cafétackfesten, quixter, mynthantering och
annat.

Funktionärstack

Jag har infört ett tackevent även i LP3, så det nu finns sammanlagt fyra stycken, i snitt ett per
läsperiod. Detta för att man ska kunna jobba i caféet under endast en läsperiod och ändå få ut
något av det. Det nya eventet blev en middag med fokus på god, lyxig mat, vin, och mindre
fokus på att supa. Det var uppskattat och det gjorde inte någonting att det låg på en vardag,
nästan alla dök upp ändå.

Källarmästeriet

Förutom daglig verksamhet så har källarmästeriet köpt in några nya microvågsugnar och såle-
des slängt de gamla. Jag har fortsatt arbetet med att uppdatera depositionskontrakten. Jag har
även varit aktiv i projektgruppen som hanterar iDéts ombyggnation.

Programmästeriet

Under våren har programmästeriet legar relativt lågt. Efter skidresan till Val Thorens i början
av januari har det anordnats två Geekend. Karnevalen tar mycket tid och det finns inte mycket
tid till aktiviteter. Eventuellt kan det ordnas något mindre evenemang efter påskledigheten.
Annars planerar vi för hur pepparna ska vara involverade under nollningen och deras roll i
sektionen.

Näringsliv

Rest till Chalmers och fått erfarenhet av deras verksamhet. Lärt mig om vad de gör för events
samt hur de jobbar mot studenter och företag.

Vi har börjat marknadsföra oss gentemot företag på ett helt nytt sätt. Vi hade föreläsnig och
workshop för ett 20-tal företag mitt i terminen, något som blev extremt lyckat.

Näringslivsutskottet har lagt fokus på att etablera rollen som rådgivare till både studenter och
näringslivet. Mer tips om sommarjobb kommer.

Näringsliv har ett bra samarbete med staben och andra näringslivsutskott på LTH.

Teknikfokus klarade inte budgetmålet och jag erkänner att budgeten var optimistiskt satt av
mig. Feedback vi har fått från studenter och företag visar ändå att det blev en succsé!

Mentorskapsprogrammet är i fullgång och starten för nästa års upplaga börjar nu.

Näringsliv har satt rekord i antalet deltagare på våra kvällsevent. Detta ser vi som resultatet av
vårt hårda arbete under våren, som synts bland sektionsmedlemmarna. Det här hjälper oss att
i framtiden kunna ha fler events.
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Staben

jag tillsammans med Staben kämpat med och uträttat följande:

• Vi har arbetat för att skapa en gemensam nollningspolicy med rektorn, istället för den
som lades fram utan vårt samarbete

• Vi har spikat nästan alla aktiviteter inför nollningen

• Vi har intervjuat och nu valt fram en bra grupp phaddrar, uppdragsphaddrar och peppa-
re som nollningsfunktionärer

• Vi har spelat in fusktema-film som visades på shiphtesgasquen

• Vi har bestämt tema och påbörjat vår kostymering

• Vi har regelbundna möten med SvL för att få ett gott samarbete för v.0

• Anordnat en mini-kickoff för våra nyvalda funktionärer

• Designat nolla.nu efter våra behov

• Arbetat aktivt med sponsring, återstår att se hur mycket vi får in

Har säkert glömt nåt som jag anser fallit under daglig verksamhet.

Lund, dag som ovan

Ordförande, Datateknisketionens styrelse
Josefin Karlsson
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